

PBH 2011 ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 34216908

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBH 2011 ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 34216908
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært at besidde kapitalandele i Peter Buhl Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.967 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.875)	(6)
Driftsresultat		(5.875)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	1.300
Andre finansielle omkostninger	1	(36.029)	(17)
Resultat før skat		2.958.096	1.277
Skat af årets resultat	2	8.910	4
Årets resultat		2.967.006	1.281
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	3.000
Overført resultat		1.767.006	(1.719)
		2.967.006	1.281

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.471.538	26.472
Finansielle anlægsaktiver	3	26.471.538	26.472
Anlægsaktiver		26.471.538	26.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.523	0
Andre tilgodehavender		90.513	69
Tilgodehavende selskabsskat		4.332	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.578	0
Tilgodehavender		141.946	80
Likvide beholdninger		1.708	29
Omsætningsaktiver		143.654	109
Aktiver		26.615.192	26.581

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		24.351.775	22.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>3.000</u>
Egenkapital		<u>25.631.775</u>	<u>25.665</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.315	786
Anden gæld		<u>13.102</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>983.417</u>	<u>916</u>
Gældsforpligtelser		<u>983.417</u>	<u>916</u>
Passiver		<u>26.615.192</u>	<u>26.581</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	22.584.769	3.000.000	25.664.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.767.006	1.200.000	2.967.006
Egenkapital ultimo	80.000	24.351.775	1.200.000	25.631.775

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.799	17
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.380	0
Øvrige finansielle omkostninger	850	0
	36.029	17

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.910)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	(8.910)	(4)

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	26.471.538
Kostpris ultimo	26.471.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.471.538

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Peter Buhl Holding ApS	Skodsborg	ApS	50,0	69.440.446	6.930.290

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80.000	1	80.000
	80.000		80.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de andre selskaber fra spaltningen af Peter Buhl Holding II ApS for forpligtelser, der eksisterede på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi på dette tidspunkt.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
